〔2022〕第6号
关于2021年度税务师职业资格考试成绩合格标准及成绩复核的公告
根据人力资源和社会保障部专业技术人员管理司《关于2021年度税务师职业资格考试合格标准意见的函》，现将2021年度税务师职业资格考试成绩合格标准及成绩复核事项公告如下：
一、成绩合格标准
2021年度税务师职业资格考试各科目成绩合格标准为84分。
二、成绩复核
已参加考试的应试人员如对考试成绩有疑问，可于2022年2月23日10:00至3月1日17:00，登录全国税务师职业资格考试报名系统，通过“成绩查询”栏目选择需复核科目“申请复核”。3月7日10:00后可查询复核结果。

已举行考试地区的2021年度税务师职业资格证书申领工作将在本次成绩复核结束后进行，预计于2022年3月中上旬开始。尚未举行考试地区成绩及证书申领等相关工作将于考试举行后另行公布。请关注中国注册税务师协会官网、中税协微信公众号后续发布的有关公告。
特此公告。
全国税务师职业资格评价与考试委员会办公室

2022年2月21日

                          中国注册税务师协会
2022年 月 日

部门承办                         办公室2022年   月  日印发